
        
      Pārlekt uz galveno saturu
    
    
      
                  
        
              
    
        
              
                          
        
              
    
  
      
      
        
          
  
    
      [image: Logo]
  


        

        
            
    
              	
        Muzejam 175
              


  



  
    
      
  
      Meklēt
        

        









  


  
    
      	Facebook
	Twitter
	Instagram



  


  
    
      


  Viegli lasīt


  


  
    
      	lv
	en
	ru


  



        

      

    

  
            
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Aizvērt
                
                  
    
	
      
        Apmeklē
              

          
	
      
        Pakalpojumi
                  
                        
          
              

                      	
      
        Ģimenēm
              

          
	
      
        Skolām
                  
                        
          
              

                      	
      
        Muzejpedagoģiskais piedāvājums
              

          


          
	
      
        Ekskursijas
              

          
	
      
        Nodarbības
              

          
	
      
        Lekcijas
              

          
	
      
        Muzejs mūsu bagāžā
              

          
	
      
        Dzimšanas diena muzejā
              

          
	
      
        Pulciņi
                  
                        
          
              

                      	
      
        Zinātkāro ģeologu klubs
              

          
	
      
        Zooloģijas pulciņš „Dabas draugi" sadarbībā ar RJTC
              

          


          
	
      
        Konsultācijas
              

          
	
      
        Izglītojošie materiāli
              

          
	
      
        Krājuma izmantošana
              

          
	
      
        Telpu noma
              

          
	
      
        Cenrādis
              

          
	
      
        Brīviem brīžiem
                  
                        
          
              

                      	
      
        Ceļveži dabā
                  
                        
          
              

                      	
      
        Pavasarī ievācamās tējas
              

          
	
      
        10 pavasara augi
              

          
	
      
        10 pavasara sēnes
              

          
	
      
        Idejas Lieldienu olu krāsošanai
              

          
	
      
        Jūnijā ievācamās tējas
              

          
	
      
        Graudzāles Jāņu vainagā
              

          
	
      
        Savvaļas orhidejas
              

          
	
      
        Savvaļas krūmu ziedi un augļi
              

          
	
      
        Savvaļas augi pilsētās
              

          
	
      
        Latvijas indīgie augi
              

          
	
      
        Pludmale un priekškāpa
              

          
	
      
        Biežāk uzdotie jautājumi par sēnēm
              

          
	
      
        Daba ziemā
              

          
	
      
        Ziemas sēnes
              

          
	
      
        Kā veicināt dabas daudzveidību dārzā un lauku īpašumā. Dabas ekspertu padomi ceļa sākumā.
              

          
	
      
        Svešie mūsu dabā – augi un sēnes
              

          
	
      
        Svešie mūsu dabā – dzīvnieki
              

          
	
      
        Latvijas dzīvnieku mēsli
              

          


          
	
      
        Kā top krājums
                  
                        
          
              

                      	
      
        Botāniskā un mikoloģiskā krājuma veidošana
              

          
	
      
        Zooloģiskā krājuma veidošana
              

          
	
      
        Ģeoloģiskā krājuma veidošana
              

          


          
	
      
        Uzdod jautājumu par dabu
              

          
	
      
        Videi draudzīgi padomi
              

          
	
      
        Eksperimentē!
              

          
	
      
        Zīmē!
              

          
	
      
        Krāso!
              

          
	
      
        Darbojies radoši!
                  
                        
          
              

                      	
      
        Dažādās dzīvnieku acis
              

          
	
      
        Dinozauri
              

          
	
      
        Grāmatzīmes
              

          
	
      
        Papīra orhideja
              

          
	
      
        Papīra sēnes
              

          
	
      
        Papīra zaķis
              

          
	
      
        Papīra ķirbji
              

          
	
      
        Pirkstiņlelles
              

          
	
      
        Putni
              

          
	
      
        „Runājošie”  dzīvnieki
              

          
	
      
        „Runājošie” jūras dzīvnieki
              

          


          
	
      
        Muzeja veidotās filmas
              

          
	
      
        Animācijas filmas
              

          
	
      
        Iepazīsti muzeja personības
                  
                        
          
              

                      	
      
        Lidija Danka
              

          
	
      
        Mihails Stiprais
              

          
	
      
        Vilis Krūmiņš
              

          


          
	
      
        Spēles
              

          


          


          
	
      
        Ekspozīcijas
                  
                        
          
              

                      	
      
        Dinamiskā ģeoloģija un ieži
              

          
	
      
        Zemes un biosfēras evolūcija
              

          
	
      
        Mineraloģija
              

          
	
      
        Latvijas ģeoloģija
              

          
	
      
        Latvijas putni
              

          
	
      
        Latvijas zīdītāji
              

          
	
      
        Nepērc viņu dzīvības (Vašingtonas konvencija)
              

          
	
      
        Pasaules dzīvnieki
              

          
	
      
        Kukaiņu pasaule
              

          
	
      
        Dzīvība jūrās
              

          
	
      
        Latvijas augi un sēnes
              

          
	
      
        Cilvēks un vide
              

          
	
      
        Par Zemi, Sauli un mums
              

          


          
	
      
        Izstādes
                  
                        
          
              

                      	
      
        Muzeja veidotās izstādes
                  
                        
          
              

                      	
      
        Izstāde „Gulbji – zināmais un nezināmais” VIRTUĀLĀ TŪRE
              

          
	
      
        Izstāde „STOP! PIESĀRŅOTS!” VIRTUĀLĀ TŪRE
              

          
	
      
        Izstāde „Svešie mūsu dabā”
              

          
	
      
        Izstāde „Zvīņu spoguļos”
              

          


          
	
      
        Mans putns 2021
                  
                        
          
              

                      	
      
        Izstāde „Mans putns 2021” - laureāti
              

          
	
      
        Izstāde „Mans putns 2021” - bērnu un jauniešu grupas
              

          
	
      
        Izstāde „Mans putns 2021” - pieaugušo grupa (A-K)
              

          
	
      
        Izstāde „Mans putns 2021” - pieaugušo grupa (Ko-Š)
              

          
	
      
        Izstāde „Mans putns 2021” - pieaugušo grupa (T-Ž)
              

          
	
      
        Izstāde „Mans putns 2021” - senioru grupa
              

          


          
	
      
        Mans putns 2020
                  
                        
          
              

                      	
      
        Izstāde „Mans putns 2020” - laureāti
              

          
	
      
        Izstāde „Mans putns 2020” - bērnu un jauniešu grupas
              

          
	
      
        Izstāde „Mans putns 2020” - pieaugušo grupa (A-Ķ)
              

          
	
      
        Izstāde „Mans putns 2020” - pieaugušo grupa (L-Š)
              

          
	
      
        Izstāde „Mans putns 2020” - pieaugušo grupa (T-Ž)
              

          
	
      
        Izstāde „Mans putns 2020” - senioru grupa
              

          


          


          
	
      
        Krājums
                  
                        
          
              

                      	
      
        Botāniskais un mikoloģiskais krājums
              

          
	
      
        Ģeoloģiskais krājums
              

          
	
      
        Paleontoloģiskais krājums
              

          
	
      
        Entomoloģiskais krājums
              

          
	
      
        Zooloģiskais krājums
              

          
	
      
        Krājuma priekšmetu deponēšana
              

          
	
      
        Pētniecība un zinātniskās publikācijas
              

          


          
	
      
        Pasākumi
                  
                        
          
              

                      	
      
        Ģimenes dienas
              

          
	
      
        Zinātkāro ģimeņu sestdienas
              

          
	
      
        Uzdevumu trasītes – izzinoši uzdevumi skolēniem
              

          
	
      
        Konkurss 5.–7. klašu skolēniem „Cielavas gudrības”
              

          
	
      
        Fotokonkurss „Mans putns”
              

          


          
	
      
        Par mums
                  
                        
          
              

                      	
      
        Vēsture
              

          
	
      
        Vadība un struktūra
              

          
	
      
        Kontakti
              

          
	
      
        Vakances
              

          
	
      
        Iestādes darbību reglamentējošie dokumenti
                  
                        
          
              

                      	
      
        Datu privātuma (personas datu aizsardzības) politika
              

          


          
	
      
        Latvijas Dabas muzeja atbalsta biedrība
              

          
	
      
        Zinātniskā padome
              

          
	
      
        Starptautiskā sadarbība
              

          
	
      
        Iepirkumi
                  
                        
          
              

                      	
      
        Aktīvie iepirkumi
              

          


          
	
      
        Publiskie pārskati
              

          
	
      
        Apbalvojumi
              

          
	
      
        Muzeja izdevumi
              

          
	
      
        Projekti
                  
                        
          
              

                      	
      
        Kohēzijas projekts
              

          
	
      
        LVAF
              

          
	
      
        Sadarbībā ar DMAB
              

          


          
	
      
        Īpašumi
              

          


          
	
      
        Foto
              

          






                
                    
    
              	
        Muzejam 175
              


  



  
    
      
  
      Meklēt
        

        









  


  
    
      	Facebook
	Twitter
	Instagram



  


  
    
      


  Viegli lasīt


  


  
    
      	lv
	en
	ru


  



                

              

            

          
        

      

      
      
        
  
    
      
      	
	
	
	


  
  
          
        [image: Tauriņi]


              

          
        [image: Minerālis]


              

          
        [image: Minerāļi]


              

          
        [image: Arhīvs]


              

      


  

  


  
    
      
  
    
      	
	
	[image: Virtuālā tūre]
Virtuālā tūre


	
	[image: Ģimenēm]
Ģimenēm


	[image: Skolām]
Skolām


	[image: Cenrādis]
Cenrādis


	[image: Cielavas gudrības]
Cielavas gudrības


	[image: Darba laiks]
Darba laiks




    

  



  



    

  
  
    
                        
              




              
      
  
    
      
  Lapa nav atrasta



  


  
    
        
    Atpakaļceļš

    	
                  Sākums
              
	
                  Lapa nav atrasta
              


  

  


  
    
      Pieprasītā lapa netika atrasta.
  



  
    

  




  
    
      
        
      

      
        
            
  
    
      	Facebook
	Twitter
	Instagram



  


  
    
      Uz augšu

  


  
    
      
  


  
    
      
  


  
    
      
  



          
            
  
    
      © 2024 Latvijas Nacionālais dabas muzejs
  



            
    
              	
        Kārtības noteikumi
              
	
        Lapas karte
              
	
        Piekļūstamība
              


  




          

        

      

    

  


  


    
    






  